
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00276001- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Dirección del Doctorado en Ciencias Económicas de la Facultad, solicitando
aceptar la renuncia del Dr. Facundo Quiroga Martínez como Codirector de Tesis de la doctoranda
Esp. Frida Negro Hang, en la carrera de Doctorado en Ciencias Económicas, Mención Ciencias
Empresariales;

Y CONSIDERANDO:
Que por Resolución Decanal N° 247/2021 se dispuso la designación del Dr. Quiroga Martínez,
como Codirector de Tesis de la Doctoranda mencionada precedentemente;
Que la Dirección del Doctorado propone designar a la Dra. Alejandra Moreno López, en su
reemplazo;
Que de acuerdo a los Arts. 1°, inc. p) y 3° de la Resolución N° 907/88, es facultad del Decanato
resolver estos temas debiendo dar cuenta al Honorable Consejo Directivo de la resolución que
adopte; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aceptar la renuncia del Dr. Facundo Quiroga Martínez como Codirector de Tesis de la
doctoranda Esp. Frida Josefina Negro Hang, cuya designación se efectuó por Resolución Decanal
N° 2417/2021.

Art. 2º.- Designar a la Dra. Alejandra Moreno López como Codirectora de Tesis de la Doctoranda
Negro Hang.

Art. 3º.- Comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y archívese.




	fecha: Viernes 6 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1694-E-UNC-DEC#FCE
		2024-12-06T14:45:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-06T15:16:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-06T15:16:39-0300
	GDE UNC




